
prikaz_54_13may2011.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:12 - 

  

  КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
  

ӨКМӨТҮНӨ КАРАШТУУ БАЙЛАНЫШ

  

МАМЛЕКЕТТИК АГЕНТТИГИ

  

720005, Бишкек шаары, Байтик баатыр коч., 7«б»

  

  

Тел: (312) 544-103, Факс: (312) 544-105

  

  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АГЕНТСТВО

  

СВЯЗИ

  

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

  

 1 / 5



prikaz_54_13may2011.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:12 - 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

  

  

720005, г. Бишкек, ул. Байтик баатыра, 7«б»

  

  

Тел: (312) 544-103, Факс: (312) 544-105

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 5



prikaz_54_13may2011.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:12 - 

  

  

  

БУЙРУК ПРИКАЗ

  

  

  

« 13 » мая 2011г. № 54 -пр г. Бишкек

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



prikaz_54_13may2011.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:12 - 

  

  

«О выделении ресурса нумерации

  

ОсОО «Трансфер Групп» 

  

  

На основании письма ОсОО «Трансфер Групп» №72 от 29.04.2011 г. с просьбой о
выделении ресурса нумерации в географическом коде нумерации г. Бишкек и в
негеографическом коде нумерации в целях реализации деятельности в рамках
выданной Агентством связи лицензии № 10-779-КР по оказанию услуг местной,
междугородней и международной телефонной связи 

  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

  

1. Выделить ОсОО «Трансфер Групп» из резервного ресурса нумерации:

    
    -    

в географически определяемом коде г. Бишкек одну тысячу номеров 

    

 4 / 5



prikaz_54_13may2011.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:12 - 

  

с 31 29 72 000 по 31 29 72 999;

    
    -    

в географически не определяемом коде десять тысяч номеров 

    

  

с 63 21 10000 по 63 21 19999.

  

 2. Начальнику Управления стандартизации и технического регулирования
Саадакбаевой А.К.:

    
    -    

довести настоящий приказ до сведения операторов электросвязи; 

    
    -    

внести дополнения в приказ № 46-пр от 20 апреля 2010г.

    

  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления
стандартизации и технического регулирования Саадакбаеву А.К.

  

4. Приказ вступает в действие со дня его подписания.

  

 5 / 5


